3

o
e

COMUNE DI SINAGRA
’@:Tfffri -j:{ﬁ;ﬁ/x-ﬁmnﬂ i _x?ﬁﬂ et

Ufficio del Sindaco
COPIA  DETERMINAZIONE DEL SINDACO :
N30 OGGETTO: SERVIZIO NOTIFICAZIONE ATTI - NOMINA MESSO

NOTIFICATORE
Del 03.11.2020

L anno Duemilaventi , il giomo tre (3) del mese di Novembre nel proprio Ufficio

IL SINDACO

RILEVATA la necessita, al fine di assicurare il regolare funzionamento del servizio di
notificazione atti, sia del Comune che di altri Enti, le cui esigenze risultano oggettivamente
incrementate soprattutio in relazione a specifiche necessita del servizio tributi;

DATO ATTO che per quanto riguarda gli atti del Comune la relativa notificazione .in luogo
del servizio postale e statale, consente sostanziali economie di spesa e. pertanto — laddove possibile-
viene privilegiata in conformita a precise scelte dell’ Amministrazione Comunale;

RITENUTO di provvedere al riguardo. avute presenti le disponibilita delle risorse umane in
servizio presso |'Ente, attribuendo la funzione di Messo Comunale al dipendente a tempo parziale ¢
indeterminato Sig Orifici Salvatore — Cat. A-;

CONSIDERATO che all'utilizzo dell'unitd lavorativa da destinare al servizio notificazione
provvedera il Responsabile dell’Area alla quale lo stesso ¢ assegnato in armonia con le esigenze
complessive da soddisfare;

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni/Autonomie Locali;

VISTQ il vigente regolamento sull’ordinamento degh uffici e dei servizi:

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con Legge
Regionale 15-03-1963,n. 16

VISTA la Legge 142/90, cosi come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale
11.12.91, n.48;

VISTE le LLRR. n.23 del 7.09.98 e n.30 del 23.12.2000:
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267:
VISTO lo Statuto Comunale;

Piarza San Teodora, 1 - 38069 Sinagra (Me)
POVA 00216350835 -Tel 0941584016 - Fax: 0041584372
e-miil: infoidoomunedisindgra.in - pec sinages proocalloE pec it

Sitowww.comunedisinagra, it




I

DETERMINA

Per quanto in premessa ¢sposto:

Il dipendente Orifici Salvatore, in servizio presso questo Comune con contrafto a tempo
parziale ¢ indeterminato ~ Cat. A - é incaricato di svolgere. in costanza di rapporto di lavoro
con I'Ente . con le modalita suddertte .le funzioni di messo notificatore in aggiunta ai compiti
gia disimpegnati:

Di dare atto che all’utilizzo dell™unita lavorativa suddetia per lo svolgimento del servizio di
notificazione atti provvedera il Responsabile dell’Area alla quale lo stesso & assegnato in
armonia con le esigenze complessive da soddisfare;

Il presente provvedimento & notificato all’unitd lavorativa interessata .ai Responsabili di
Area , al Segretanio Comunale e alle Q0.SS. aziendali

IL SINDACO
-F.to Ing. Antonino MUSCA -

Piazza San Teodoro, 1 - 92069 Singgra [Me)
PUVADO2 16350835 -Teh (843594016 - Fax; 0941594372
e-mzi info@comunedisinggra it - pee. sinagra.protocollo@pech

So www.comunedisinagra i




COMUNE DI SINAGRA

Prov. di Messina

Il sottoscritto Segretario Comunale:

-VISTI gli atti d"Ufficio:

ATTESTA

Che la presente determinazione sara pubblicata all” Albo Pretorio per gquindici giomi
consecutivi dal 03.11.2020 al 18.11.2020

Dalla Residenza Municipale, 03.11.2020

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI [L SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale,

1. SEGRETARIO COMUNALE

Plazza San Teodoro, 1 - 38063 Smagra (Me)
PivA: 00216350835 -Tel: 094 1594016 — Fax: DI415943 72
e-maii: info@comunediinagra it - pec sinagra protocoiici pecit

Sito; www comunedisinagra it




